

IMSP INSTITUTUL ONCOLOGIC
227890

Din: 27 aprilie 2024



Stimate Client,

Vă mulțumim pentru interesul față de produsele companiei ViTRA.

Suntem Compania cu cel mai larg sortiment de produse pentru casa și afacerea ta!

La noi veți găsi, rafturi metalice pentru orice tip de încărcătură, scări și echipamente de manipulare, mobilier pentru casă și birou, echipamente și utilaje. Experții noștri vă vor oferi soluții complete pentru comerțul modern, centre de distribuție și diverse tipuri de depozite utilizând cele mai inteligente inovații! Proiectăm cu multă atenție, livrăm și montăm foarte rapid, avem cele mai moderne echipamente și utilaje la prețuri accesibile.

Valorile noastre sunt:

Dezvoltare. Investim în dezvoltarea profesională a angajaților noștri, creând un mediu pentru a dezvolta potențialul gândirii globale și pozitive.

Integritate. Formăm o echipă de personalități oneste, puternice, ambițioase focusate pe rezultatul și succesul clientului nostru.

Susținem inițiativele de la toate nivelurile companiei, pentru a crea valoare adăugată în produse, procese și abordări de afaceri.

Aplicăm cele mai bune practici mondiale ("Lean", "Kaizen", "TOC", "Six Sigma" etc.) pentru a asigura o calitate fără compromis în procesele de producție și management și, ca rezultat, creșterea eficienței afacerii.

Parteneriat. Creăm alianțe de tip "win-win" pentru toți participanții, fie că e vorba de clienți, furnizori sau competitori, favorizând relații pe termen lung.

	Cod	Denumire	Un. mas.	Cantitate	Pret,MDL Fara TVA	Suma, MDL Fara TVA	Pret,MDL L	Suma, MDL Incl. TVA
1	ST323162	Polonic MONOBLOK diametru 16 cm, 1l	buc.	7	929,00	6 503,00	1 114,80	7 803,60
2	ST323201	Polonic MONOBLOK diametru 20 cm 2 l	buc.	4	1 549,00	6 196,00	1 858,80	7 435,20
3	YG-02775	Lingură de servit 300 mm	buc.	30	89,00	2 670,00	106,80	3 204,00
4	YG-02777	Polonic pentru sos 30 ml	buc.	26	189,00	4 914,00	226,80	5 896,80
5	ST320010	Polonic MONOBLOK 0,2 l	buc.	30	239,00	7 170,00	286,80	8 604,00
6	YG-02776	Polonic 115 ml	buc.	41	229,00	9 389,00	274,80	11 266,80
7	YG-02416	Spatulă de cofetărie 300/ 430 mm	buc.	30	49,00	1 470,00	58,80	1 764,00
8	YG-02593	Glisor 300 mm	buc.	4	129,00	516,00	154,80	619,20
9	YG-02752	Clește universale 400 mm	buc.	48	139,00	6 672,00	166,80	8 006,40
10	YG-02731	Clește pentru pâine 220 mm	buc.	25	79,00	1 975,00	94,80	2 370,00
Total valoarea ofertei						47 475,00		56 970,00

Inclusiv TVA : Nouă mii patru sute nouăzeci și cinci lei 00 bani

Condiții de plată: conform contractului;

Livrarea în mun. Chișinău - gratis!

Termenul de livrare a utilajului: 45-60 zile;

Termen de garanție – 1 an.

Rechizite bancare:

VITRA SRL

Adresa juridică: mun. Chișinău, str. Pădurii 19

Cod fiscal / TVA: 1012600040037 / 0307506

Cont bancar : MD81MO2224ASV58889767100

Banca : OTP BANK S.A.

Cod bancar: MOBBMD22

Manager: BOBEICA SERGIU

Tel.: 022 944955; 079995104